



Augenkonturen Maske (50 ml) ARGITAL

Art.-Nr.: F195

18,- €

Grundpreis: 36,- €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Die Augenkonturen Maske von Argital pflegt intensiv die empfindliche Augenpartie mit grüner Tonerde und Borretschsamenöl. Sie entspannt und erfrischt die Haut direkt nach dem Auftragen. Die enthaltenen Pflanzenextrakte mit Anti-Aging Wirkung von Augentrost, Kamille und Strohlume straffen Fältchen und mildern Augenringe und Tränensäcke. Intensiv Anti-Aging Pflege Straffend und Augenringe mildernd Tränensäcke reduzierend Abschwellende Wirkung Mit zartem Lavendel- und Rosenduft BDIH und ICEA zertifiziert 100% natürlich und frei von Konservierungsstoffen Vegan Anwendung: Auf die gereinigte Haut auftragen und ca. 5 Minuten einwirken lassen, danach mit lauwarmen Wasser abwaschen. Den direkten Kontakt mit den Augen vermeiden. Für die tägliche Anwendung geeignet. (Hinweis: Nach dem Abwaschen der Augenmaske kann die Haut durch die Anregung der Mikrozirkulation etwas gerötet sein.) TIPP: Wir empfehlen als ergänzende Pflege die Augenkonturen Creme von ARGITAL (F194).

Passend dazu



Augenkonturen Creme (15 ml)

Grundpreis: 1,67 €/ml
25,- €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Argil Tubo Tonerde (250 ml) von ARGITAL

Grundpreis: 5,84 €/100ml
14,60 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten



Handcreme nährend und schützend (75 ml)

Grundpreis: 13,07 €/100ml
9,80 €

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (7)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands